Общество с ограниченной ответственностью «Заря»
(ООО «Заря»)

ПРИКАЗ № 28

27.05.2017 	г. Воронеж

О выплате единовременной материальной помощи
в связи с рождением ребенка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [bookmark: Par26]Выплатить Климовой Елене Игоревне единовременную материальную помощь в связи с рождением ребенка в размере 30 000 руб.

 2.   Главному бухгалтеру Новиковой Татьяне Петровне обеспечить начисление материальной помощи в соответствии с настоящим приказом.

Основание: заявление Климовой Елены Игоревны от 26.05.2017 (вх. № 15); копия свидетельства о рождении ребенка от 15.05.2017 № II-АБ 223344, выданного отделом ЗАГС по г. Воронежу;

Директор                                                    Сидоров                      Н.И. Сидоров

С приказом ознакомлены:

Главный бухгалтер                                     Новикова                          Т.П. Новикова

[bookmark: _GoBack]Сотрудник                                                   Климова                              Е.И. Климова